
 

 

Podmínky účasti na akci společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o. 
 

Podmínky účasti zkušební jízdy: 
1) držení platného řidičského průkazu a souhlas s jeho předložením k nahlédnutí pověřené osobě 

společnosti Porsche Inter Auto CZ spol. s.r.o. (dále jen „organizátor“), 
2) dodržování pokynů organizátora, 
3) převzetí veškerých závazků ze způsobené škody a dalších následků v případě závažného porušení 

pokynů organizátora a zejména platných právních předpisů, 
4) je-li způsobená škoda pokryta pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla či havarijním 

pojištěním vozidla (dále jen „pojištění“), odpovídá nájemce pouze do výše dohodnuté spoluúčasti 
v rámci tohoto pojištění, která činí 10 % (nejméně však 30 000,- Kč), není-li dohodnuto v rámci 
pojištění jinak. Nájemce se zavazuje tuto spoluúčast uhradit pronajímateli, a to nejpozději do 30 
dnů od vzniku škody, 

5) nájemce nese od okamžiku převzetí vozidla nebezpečí škody na vozidle a odpovídá pronajímateli 
za všechny škody, které na vozidle vznikly v době, kdy jej měl nájemce přenecháno k užití a dále 
za škodu, kterou pronajímateli způsobil porušením této smlouvy. Škodu na vozidle je nájemce 
povinen pronajímateli oznámit bez zbytečného odkladu po vzniku škody, 

6) nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli všechny pokuty, které budou uděleny v souvislosti s 
provozem vozidla v době, kdy vozidlo užíval, 

7) povinnosti k náhradě škody se nájemce nemůže zprostit. 
 

Prohlašuji tímto, že: 
1) jsem byl seznámen v plném rozsahu s pokyny pro zkušební jízdu vozidla, 
2) jsem byl seznámen s obsluhou a technickými parametry potřebnými pro řízení vozidla, 
3) jsem způsobilý k řízení motorových vozidel s přihlédnutím k charakteru vozidla a oprávněn 

k jeho řízení dle příslušných právních předpisů, 
4) se této zkušební jízdy zúčastňuji plně na vlastní zodpovědnost a nebezpečí, 
5) se zavazuji nahradit veškeré škody v případě havárie či jiné obdobné události, a to způsobené 

zejména sobě, na vozidle i majetku dalších osob, v případě nedodržení zde uvedených podmínek, 
6) v případě jakékoli dopravní nehody vozidla jsem vždy povinen přivolat Policii ČR a požádat ji o 

vyšetření dopravní nehody, dále neprodleně informovat pronajímatele a sepsat záznam o 
dopravní nehodě. Záznam o dopravní nehodě musí obsahovat především identifikační a kontaktní 
údaje účastníků dopravní nehody a případných svědků, jakož i RZV zúčastněných vozidel a údaj o 
příslušném dopravním inspektorátu Policie ČR, včetně adresy, který dopravní nehodu na místě 
vyšetřoval. Nároky druhého účastníka nehody nesmím uznat bez písemného souhlasu 
pronajímatele. V případě, že záznam o dopravní nehodě nebude sepsán, hradím pronajímateli 
vzniklou škodu v plné výši. Škody způsobené požárem, krádeží a zvěří musím neprodleně oznámit 
pronajímateli a také na příslušném oddělení Policie ČR. 
 

Jsem srozuměn s tím, že organizátor, ani jeho zaměstnanci, zástupci či dodavatelé neodpovídají za žádné 
škody, stížnosti, soudní řízení a pohledávky v souvislosti se ztrátou, poškozením, ublížením na zdraví a 
smrtí, které způsobím nedbalostí nebo jednáním při řízení vozidla nebo při účasti na dalších částech 
programu. Prohlašuji, že odpovídám za jakýkoliv dopravní přestupek, kterého se dopustím na veřejných 
komunikacích v průběhu testování vozů v rámci této akce.     
Zavazuji se zachovat náležitý dohled nad dětmi v mém doprovodu, a nahradit veškerou škodu jimi 
případně způsobenou.  
 


